ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменения
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области

Глава  Петровского
муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении измененияв постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области  от 31 мая 2012 года №506

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального района В.В. Макаров

ПРОЕКТ

ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В.В. Макаров

ПРОЕКТ

Приложение
к постановлению администрации
Петровского муниципального района
от   июля 2022 г. № -П

Перечень

 должностей муниципальной службы

1.Первый заместитель главы администрации Петровского муниципального
района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Заместитель главы администрации Петровского муниципального района по
социальным вопросам и профилактике правонарушений.
3.Заместитель главы администрации Петровского муниципального района по
экономике.
4. Руководитель  аппарата, начальник отдела по кадровой, организационной
работе, муниципальной службе и делопроизводству администрации
Петровского муниципального района.
5. Начальник управления сельского хозяйства администрации Петровского
муниципального района.
6. Начальник  управления  образования  администрации  Петровского
муниципального района.
7. Начальник управления культуры и кино администрации Петровского
муниципального района.
8. Начальник  финансового  управления  администрации Петровского
муниципального района.
9.   Начальник отдела по строительству и ЖКХ администрации  Петровского
муниципального района.
10. Начальник отдела по градостроительству и архитектуре администрации
Петровского муниципального района.
11. Начальник отдела по социальным вопросам, общественным, трудовым,
межнациональным отношениям, спорту и туризмуадминистрации  Петровского
муниципального района.
12. Начальник  отдела  по  муниципальным  закупкам  администрации
Петровского муниципального района.
13. Начальник отдела экономического развития,  торговли, инвестиционной
политики и управлению муниципальным имуществомадминистрации
Петровского муниципального района.
14. Начальник отдела правового обеспечения и по взаимодействию с
представительным органомадминистрации  Петровского муниципального
района.
15. Начальник отдела по учету и отчетности, главный бухгалтерадминистрации
Петровского муниципального района.